
Contacto

Teléfono +34 950211100
Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/D1B000/006-305/00009 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2024 a
las 15:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia del Servicio Provincial de Turismo a la feria F.RE.E. Munich 2024

Asistencia del Servicio Provincial de Turismo a la feria F.RE.E. Munich 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 524,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 634,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 524,18 EUR.

Clasificación CPV
60161000 - Servicios de transporte de paquetes.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

MENSAJERIA INMEDIATA ALV SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa B04910766
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ SOLDADO ESPAÑOL, 5
(04004) ALMERIA España

Contacto

Teléfono 950802080
Correo Electrónico tipsa4003@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 524,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 634,26 EUR.

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 12/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TaZFHX1EW%2B62g kLQ8TeYKA%3D%3D

ID 0000013180968 |  2024-000469669 | Mon, 29 Apr 2024 15:09:50:890 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164895105239927967574550004578419320967 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TaZFHX1EW%2B62gkLQ8TeYKA%3D%3D

